Ex Dioecesi Archiepiscopali Polocensi duo, quorum unus ex Palatinatu Polocensi, alter ex Palatinatu Vitebscensi.

Ex Dioecesi Archiepiscopali Uladimiriensi duo, quorum unus pro Uladimiriensi seu Podlachiae parte, alter ex Palatinatu Brestensi.

Ex Dioecesi Chelmensi duo, quorum unus ex Terra Chelmensi, alter ex Palatinatu Belzensi.

Ex Dioecesi Episcopali Pinscensi duo.

Et ad D. Secretarium cum Sanctissimo iuxta mentem; mens est, ut supplicet pro expeditione Brevis.

Scribatur D. Nuncio iuxta mentem. Mens est, quod Alumni commorantes in Collegio tenentur ad formam iuramenti reverti ad propriam Provinciam, ibique omnes labores impendere in administratione Sacramentorum, et pro salute animarum, quod in munere Parochi utilius adimpleri posse censuit, eadem Sac. Congregatio.

Censuit etiam non esse reformandam solitam formulam iuramenti in Vers. *voveo praeterea.*

Quoad destinationem Dioecesium mox explicabitur.

Et interim eveniente aliqua vacatione, praeter Monachos Basilianos, alii Alumni non admittantur; certioreque de hoc ordine illico reddat P. Rectorem pro tempore ad hoc ut adimpleatur.

Transmittat sollicitè Copiam authenticam Constitutionum Collegii.

Expedito Brevi, transmittatur eidem D. Nuncio una cum instructione, et P. Rectori cui Successoribus demandetur exacta observantia una cum affixione in eodem Collegio.

C. M. Cardinalis Sacripanteo, Ponens.

Ex Audentia SS.mi habita die 18 Januarii Ann. 1753.

Sanctissimus annuit, et Breve opportunum expediri mandavit.

Nicolaus Lercarius, Secretarius.

1219.

Roma, 26 . III . 1753.

De melioratione habitationis Alumnorum Collegii Leopoliensis.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 123, fol. 74v-75, nr. 20.

CONG. GEN. — Die 26 Martii 1753 (f. 59).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 26 Martii 1753, interfuert Emin.mi, et Rev.mi Domini Cardinales sequentes, videlicet: Sacripantes, Portocarrero, Lantes, Tamburinus, Mesmer, Eboracensis, Alex. Albanus, Mosca, Columna de Sciarra, De Bardis et Ursinus. Nec non R. P. D. Erba, Prothonotarius Apostolicus.

Relationes R. P. D. Nicolai Lercari, Secretarii.

Il P. D. Girolamo Moro, Rettore del Collegio Armeno, e Ruteno di Leopoli,

rappresenta, che attesi li replicati ordini di questa S. Congregatione, e le doglianze de' Vescovi Ruteni, li quali mal soffrivano, che li loro Alunni dimoranti in quel Collegio non potessero esercitare le funzioni del loro rito per mancanza di Chiesa comoda, e fossero privi delle Officine, del Refettorio, e di Camere separate, ha impiegato tutti li mezzi possibili per ridurre la nuova incominciata fabbrica a maggiore comodità, senza però averla potuto perfezionare. Avendo però contratto un debito di mille, e più scudi, e non potendo terminare la fabbrica, perchè l'entrate del Collegio appena sono sufficienti (f. 75) per il mantenimento del medesimo, fa istanza, che gli sia somministrato qualche sussidio si per pagare il suddetto debito, come ancora per proseguire la fabbrica.